
UCHWAŁA NR XXXIII/356/2014

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/346/2014 Rady Gminy Wodzierady z dnia 22 maja 2014 r. 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzierady na lata 2014-2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 226, 
art. 227 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/346/2014 Rady Gminy Wodzierady z dnia 22 maja 2014 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzierady na lata 2014-2024.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Adam Szymański

Id: D726F71F-BE58-4622-8BDF-EDF415BA1FEE. Uchwalony Strona 1




